CONTRATO Nº 0139/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0059/2021 - PROCESSO: 0111/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: MAPDATA-TECNOLOGIA, INFORMÁTICA E COMÉRCIO
LTDA.
DATA DE ASSINATURA: 29/07/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 9.606,67 (Nove mil e seiscentos e seis reais e sessenta e sete centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA RENOVACAO
DA ASSINATURA DO PROGRAMA AUTODESK AUTOCAD.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

02/08/2021
Edição nº 288

Página 4